
1':.. ': '. .

,,1 .1

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado "2021.AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEl DE MEDICINA, DR. CESAR MllSTEIN"

Exnte. na I\OC~;f:'¡1?' ¥. e f. 'l/AJ

SAN MIGUEL DE TUCUMAN 1 8 AGO 2021
VISTO la presentación de fecha 27 de febrero de 2.020 que se agrega a

estas.actuaciones, por la cual la Dirección del Centro Cultural "Eugenio Flavio Virla",
solicita el cambio de agrupamiento del Señor Luis Raúl CARRAZANO, DNI na
26.013.613; y

CONSIDERANDO:

Que el Señor Luis Raúl CARRAZANO revista en la Categoría 07 del
Agrupamiento Mantenimiento. Producción y Servicios Generales de la Secretaría de
Extensión Universitarias, con funciones en el Centro Cultural "Eugenio Flavio Vir!a";

Que el Señor CARRAZANO se desempeña como técnico de cabina en
el área sonorización e iluminación, por lo que se manifiesta la necesidad de modificar
su situación de revista, esto es de Categoría 07 del Agrupamiento Mantenimiento,
Producción y Servicios Generales a Categoría 07 del Agrupamiento Técnico (fs.1);

Que ha tomado intervención el Secretario de Extensión Universitaria
(fs. 3);

Que la Comisión de Paritaria Particular (Loca!) de! Sector No Docente
aconseja el cambio de Agrupamiento solicitado (fs. 4);

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD I\jACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L VE:

ARTICULO 1°_ Transformar, a partir de la fecha de la presente Resolución, la
situación de revista del Señor Luis Ra(JI CARliAZANO, 01\11 na 26.013.613, de
Categoría 07 del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales a
Categoría 07 del Agrupamiento Técnico de la Secretaría de Extensión Universitaria.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, notifiquese, comuníquese a las Direcciones
Generales de Personal, Haberes y Presupuesto y pase a la Secretaría de Extensión
Universitaria para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, archívese.-

~.+-----..

RESOLUCION N° t O3 3

mgb }1~

Lic. ' UGO S
SECRETARIO GEN

C~!V=,~~.DAD~L~.C.O...A!. ~E7:JCUMAN

2021

SE RAMONGARCIA
RECTOR

t.:~;r":J,::;IOJ.C N,;Cl:ML C2 TUCULtAN

---- ---- -- lOFv1
MAR~ ELENrrGOMEZ BELLO
IJC ~IRECC10ll GENERAL DE DESPf,CHO
UNriERS::J.1O ""CIO¡;.'.L DE IUCU\{'\'~


	00000001

